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DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

Dotyczy zapytania ofertowego nr DO/DZ-072-1/2024 z dnia 03.01.2024 na zakup pojemnikow,
pudetek i kasetek na leki dla Klinik i Zakladéw Narodowego Instytutu Onkologii — Panstwowego
Instytutu Badawczego Oddziat w Gliwicach.

W zwigzku ze ztozonymi pytaniami odnosnie w/w. zapytania ofertowego przekazujemy Panstwu tresé¢
pytan jak i udzielone odpowiedzi.

Pytanie 1

Dot. Zat. Nr 1 SPECYFIKACJA ASORTYMENTOWO-CENOWA Zad. 1. Czy Zamawiajgcy przyjmie ostonny
pojemnik na odpady o wymiarach wewnetrznych 16 cm x 17,2 cm (@ x wys.)?

Odpowiedz: Zamawiajacy przyjmie ostonke.
Pytanie 2

Dot. Zat. Nr 1 SPECYFIKACJA ASORTYMENTOWO-CENOWA Zad. 1. Czy Zamawiajgcy przyjmie ostonny
pojemnik na odpady o wymiarach wewnetrznych 28,6 cm x 17,3 cm x 29 cm (szer. gt. wys.)?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 3

Dot. Zat. Nr 1 SPECYFIKACJA ASORTYMENTOWO-CENOWA Zad. 2. Czy Zamawiajacy przyjmie osfonke
wykonang z wolframu o grubosci 8 mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy przyjmie ostonke.

Pytanie 4

Dot. Zat. Nr 1 SPECYFIKACJA ASORTYMENTOWO-CENOWA Zad. 2. Czy Zamawiajacy przyjmie osfonke
zabezpieczong $rubkg?

Odpowiedz: Zamawiajacy przyjmie ostonke.
Pytanie 5

Dot. Zat. Nr 1 SPECYFIKACJA ASORTYMENTOWO-CENOWA Zad. 3. Czy Zamawiajgcy przyjmie ostonke
wykonang z wolframu o grubosci 8 mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy przyjmie osfonke.
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Dot. Zat. Nr 1 SPECYFIKACJA ASORTYMENTOWO-CENOWA Zad. 3. Czy Zamawiajgcy przyjmie ostonke
zabezpieczong srubkg?

Odpowiedz: Zamawiajacy przyjmie ostonke.

Pytanie 7
Dot. Zat. Nr 1 SPECYFIKACJA ASORTYMENTOWO-CENOWA Zad. 4. Czy Zamawiajgcy przyjmie Pojemnik

transportowy strzykawek wykonany z materiatu ostonnego przed promieniowaniem y (min. 3 mm Pb) zawierajgcy
wewnatrz plastikowa wyscidtke oraz wyjmowang plastikowg tacke?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode, jezeli wewnetrzna plastikowa wyscidtka oraz plastikowa tacka sg
odporne na detergenty i Srodki dezynfekujace.

Pytanie 8
Dot. Zat. Nr 1 SPECYFIKACJA ASORTYMENTOWO-CENOWA Zad. 4. Czy Zamawiajgcy przyjmie Pojemnik

transportowy strzykawek bez sktadanego uchwytu, ale z wysokg, nieruchoma, solidnie zamocowang rgczkg
umozliwiajgcg swobodne otwieranie pokrywy pojemnika.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 9
Dot. Zat. Nr 1 SPECYFIKACJA ASORTYMENTOWO-CENOWA Zad. 4. Czy Zamawiajgcy przyjmie

Pojemnik transportowy strzykawek o wymiarach wewnetrznych 21,3 x 3,9 x 4 cm (szer. x dt. x wys.)?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 10

Dot. Zat. Nr 1 SPECYFIKACJA ASORTYMENTOWO-CENOWA Zad. 4. Czy Zamawiajgcy przyjmie Pojemnik
transportowy strzykawek o wymiarach wewnetrznych 21,3 x 8,2 x 4 cm (szer. x dt. x wys.)?

Odpowiedz : Zamawiajgcy wyraza zgode.

Zamawiajacy niniejszym pismem informuje, ze termin skladania ofert do wyzej wymienionego

postepowania zostaje przesuniety z dnia 15.01.2023 r. na dzienn 22.01.2024 r.
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